
Bezirk Heilbronn Pokal 2019/20

Jungen 13 Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Drauz, Manuel, Mobil: +491745378181, Manuel_Drauz@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.

31.03.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
03.04.2020

18:00
18:00
18:00
18:30
18:00

4
2
3
1
5

NSU Neckarsulm II
TTC Neckar-Zaber III
TTC Neckar-Zaber
TG Offenau
TTC Neckar-Zaber II

TSV Weinsberg
TSV Ellhofen
TSV Willsbach
NSU Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn

 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TG Offenau II
TTC Neckar-Zaber IV
TTC Zaberfeld
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